08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Univl S - Raumplan M G2/02.09

Aktuelle Informationen [B]Whyie: 1]
zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung

wahrend der Pandemie; E Lo

Mo Di Mi Do Fr Sa
1.5.2017 2.5.2017 3.5.2017 452017 5.5.2017 6.5.2017
08:00 - 10:00 08:00 - 10:00
S- Entwicklungen in der 08:15 - 09:45 S- Leistung und
Didaktik des Lehramt: Grundlagender || gigtyngsheurteilungim
Schriftspracherwerbs| (Seminar | Erziehung/ Vertiefungsseminar: | Gryndschulalter (Seminar Al T 7
A) Kulturelle Bildung im schulischen | oqqr A2) : :
K ontext Schule und Schulsystem
(L ehrauftrag)

10:00 - 12:00

HS - Diagnose und
Forder maglichkeiten im
Schriftspracherwerb
(Hauptseminar A)

10:00 - 12:00
Krippe (BA Seminar)

10:00 - 12:00
Medien (BA Seminar)

10:00 - 12:00
Betreuung (MA Seminar)

12:00 - 14:00
S- Entwicklungen in der
Didaktik des
Schriftspracherwerbs |1 (Seminar
A)

15:00 - 16:00
Vorbesprechung zu For schungs-
und Anwendungsfelder der
Verhaltensmedizin

12:00 - 16:00
S - Abschlussarbeiten in der
Grundschulpadagogik und im
Schriftspracherwerb (Seminar B)

12:00 - 14:00

S- Schriftspracherwerb in
unter schiedlichen
unterrichtlichen Settings
(Seminar A)

14:00 - 16:00
Psychologie und Philosophie der
Moral

12:00 - 16:00
Sprachentwicklung (BA Seminar)

16:15 - 17:45
L ehramt: Schreibwerkstatt zur
Vorbereitung auf das
Staatsexamen in Allgemeiner
Padagogik

16:00 - 18:00
Kindheit und Geschlecht (BA
Seminar)

16:15 - 17:45

L ehramt: Grundlagen der
Bildung / Grundlagenseminar
(KursD)

18:00 - 20:00
Familien-/Jugendr echt

16:00 - 20:00
Schule und Schulsystem
(L ehrauftrag)

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 1.5.2017 bis 7.5.2017
Einzeltermine vom 1.5.2017 bis 7.5.2017
Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 06:03:16




