## UnivIS - Raumplan MG2/02.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 1.5.2017	Di 2.5.2017	Mi 3.5.2017	Do 4.5.2017	Fr 5.5.2017	Sa 6.5.2017
08:00		08:00 - 10:00 S - Entwicklungen in der Didaktik des Schriftspracherwerbs I (Seminar A)	08:15 - 09:45  Lehramt: Grundlagen der  Erziehung / Vertiefungsseminar:  Kulturelle Bildung im schulischen	08:00 - 10:00 S - Leistung und Leistungsbeurteilung im Grundschulalter (Seminar A1 oder A2)		09:00 - 20:00 Schule und Schulsystem
10:00		10:00 - 12:00 HS - Diagnose und Fördermöglichkeiten im Schriftspracherwerb	10:00 - 12:00 Krippe (BA Seminar)	10:00 - 12:00 <b>Medien (BA Seminar)</b>	10:00 - 12:00 Betreuung (MA Seminar)	(Lehrauftrag)
12:00 13:00		(Hauptseminar A)  12:00 - 14:00 S - Entwicklungen in der Didaktik des Schriftspracherwerbs II (Seminar A)	12:00 - 16:00 S - Abschlussarbeiten in der Grundschulpädagogik und im Schriftspracherwerb (Seminar B)	12:00 - 14:00 S - Schriftspracherwerb in unterschiedlichen unterrichtlichen Settings (Seminar A)	12:00 - 16:00 Sprachentwicklung (BA Seminar)	
14:00		15:00 - 16:00 Vorbesprechung zu Forschungs- und Anwendungsfelder der Verhaltensmedizin		14:00 - 16:00 Psychologie und Philosophie der Moral		
16:00 17:00		16:15 - 17:45  Lehramt: Schreibwerkstatt zur Vorbereitung auf das Staatsexamen in Allgemeiner Pädagogik	16:00 - 18:00 Kindheit und Geschlecht (BA Seminar)	16:15 - 17:45  Lehramt: Grundlagen der  Bildung / Grundlagenseminar (Kurs D)	16:00 - 20:00 Schule und Schulsystem (Lehrauftrag)	
18:00			18:00 - 20:00 Familien-/Jugendrecht			